

Produktdatenblatt



Pralinen-Mischung "Christmas Collection", 5 x 950g



Artikel - Nr. 66164
Bezeichnung des Lebensmittels Praline
EAN 4009837661640
Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	5	270
Bruttogewicht	1,32	6,60	356,40
Nettogewicht	0,95	4,75	256,50
L x B x H (mm)	382 x 242 x 32	-	-
Durchmesser (mm)	-	-	-
Karton / Palette	-	-	54

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 38,2 x B 24,2 x H 3,2 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Pralinen-Mischung "Christmas Collection", 5 x 950g

Brennwert	2166 kJ / 517 kcal	Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, SAHNE, Kakaomasse, Glukosesirup, MANDELN, HASELNÜSSE, Feuchthaltemittel Sorbit, Vanillelikör, PISTAZIEN, Fruchtsaftkonzentrat (Himbeeren, Erdbeeren, Sauerkirschen, Brombeeren, schwarze Johannisbeeren, Äpfel, Trauben, Rote Beete), Glukose-Fructosesirup, SAHNEPULVER, Johannisbeerlikör, Rum, Neutralalkohol, Invertzuckersirup, Honig, BUTTER, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Sonnenblumenlecithin, WEIZENMEHL, Gewürze, Zimt,	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	33,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	18,0 g		
Kohlenhydrate	48,0 g		
davon Zucker	44,0 g		
Eiweiß	5,4 g		
Salz	0,15 g		

Koriander, Anis, Nelken, Muskat,
natürliches Vanillearoma,
Cedernfruchtschalen,
Orangenschale, Säuerungsmittel
Zitronensäure, MANDELÖL,
natürliche Bourbon-Vanilleschote,
Geliermittel Pektin, Geliermittel
Natriumalginat, Säureregulator
Kaliumcitrat,
MAGERMILCHPULVER, färbendes
Lebensmittel(Saflorextrakt,
Spirulinaextrakt), Sonnenblumenöl,
Maltodextrin, BUTTERREINFETT,
natürliches Apfelaroma, schwarze
Johannisbeer-Aroma, (natürlich),
Karamellsirup, Speisesalz, Farbstoff
Betanin, Farbstoff Anthocyane

Kann Spuren enthalten von: EIER
UND -ERZEUGNISSE, andere
SCHALENFRÜCHTE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

5 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 26.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de